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قاتلان شهید کرجی دستگیر شدند
 خبــر اول اینکــه، ســربازان گمنــام امــام زمان)عــج( در وزارت اطلاعات در کمتــر از 48 
ساعت قاتلان بسیجی شهید سید روح الله عجمیان را که در آشوب های پنجشنبه کرج بر اثر 
شــدت جراحات وارد شــده به پیکرش به شهادت رسیده بود،  دستگیر کردند. شب گذشته 
صداوســیما با انتشــار ویدئویی از لحظه دســتگیری و اعترافات این افراد در صحنه جرم از 
جزئیات این جنایت پرده برداشــت. مطابق این گزارش، برخی عوامل جنایت کرج سابقه 

کیفری و همچنین مصرف مواد مخدر را در پرونده خود داشتند.
ë دستگیری عوامل اصلی انسداد آزادراه کرج-قزوین

روابط عمومی ســپاه امام حســن مجتبی علیه السلام اســتان البرز در اطلاعیه ای از دستگیری 
تعدادی از عناصر اصلی انسداد آزادراه کرج- قزوین، تعرض و آسیب و حمله به عوامل فراجا 
و همچنین ســرقت سلاح ســازمانی نیروی انتظامی خبر داد. همچنین مطابق این اطلاعیه، 
عامل اصلی که به تعرض و آسیب و سرقت سلاح سازمانی نیروهای فراجا و انسداد آزادراه 
کرج - قزویــن مبــادرت کرده و با انتشــار ویدئــوی آن در فضای مجازی باعــث ایجاد رعب و 

وحشت و همچنین تحریک احساسات مردم شده بود، در میان دستگیرشدگان است.

حمله تروریستی به یک مقر نظامی در ماهشهر
 خبر دیگر اینکه، سپاه خوزستان در اطلاعیه ای اعلام کرد: به دنبال اقداماتی که ضدانقلاب 
در ناامن کردن اســتان خوزســتان و کشــور دارد یکی از مقرهای نظامی شهرســتان ماهشهر در 
بامــداد روز یکشــنبه ۱۵ آبان مورد حمله تروریســتی قرار گرفت. در ادامــه این اطلاعیه عنوان 
شده: به دنبال این حمله در اقدام متقابل برای حفاظت از این مقر، به ۲ نفر تروریست راکب 
موتورســیکلت تیراندازی شــد که منجر به مجروح شــدن یکی از آنها شــد و با وجود اقدامات 
پزشــکی روی وی، جــان باخت. اقدامات امنیتی و اطلاعاتی برای شناســایی و دســتگیری نفر 

دوم در حال پیگیری است.

کشته سازی جدید به اسم »نسیم صدقی«
 شــنیدیم که، رســانه های معانــد و تجزیه طلب پس از ناکامــی در اجرای برنامه هــای از پیش 
تعییــن شــده و ضربه به ملــت ایــران، این بار با نشــر اخبار کــذب و کشته ســازی در اعتراضات با 
کلیدواژه »نسیم صدقی« به دنبال جوسازی در شبکه های اجتماعی هستند. پیگیری های ایرنا از 
بســتگان و دوستان خانم »نسیم صدقی« نشان داد که دلیل فوت این بانو، اختلافات خانوادگی 
در مکان شخصی بوده و هیچ ربطی به اعتراضات ندارد. البته »مجید درویش نژاد« از هنرمندان 
و آشنایان متوفی نیز در استوری پیج شخصی اینستاگرامی خود با تسلیت به خانواده صدقی بیان 
کرد که قتل »نســیم« هیچ ربطی به اعتراضات ندارد و نشــر اخبار کذب در این راستا سبب آزرده 
خاطر شــدن خانواده داغدار می شــود. در همین راســتا رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
آذربایجان غربــی در گفت وگو بــا ایرنا، اظهار کرد: دهم آبان جاری فوت مشــکوک یک دختر ۲۳ 
ساله در یک مکان شخصی در خارج از محدوده شهر به اطلاع پلیس رسید که کارآگاهان جنایی 
فوراً به محل اعزام شــدند. طی بررســی ها مشخص شد که این دختر پس از مشاجره های لفظی 
بر سر اختلافات شخصی و خانوادگی، از ناحیه سینه مورد اصابت گلوله واقع شده و جان باخته 
است. وی با بیان اینکه سه نفر مرتبط با این قتل توسط پلیس دستگیر شده اند، اضافه کرد: قاتل 

شناسایی شده ولی هنوز متواری است و تلاش ها برای دستگیری او ادامه دارد.

دستگیری 3 تیم منافقین در 3 استان
 با خبر شدیم که، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ۳ تیم تروریستی مرتبط با 
گروهک تروریستی منافقین را دستگیر کرد. به گزارش سپاه نیوز، ۳ تیم وابسته به گروهک نفاق 
که قصد اقدامات خرابکارانه و تروریستی در استان های خوزستان، فارس و اصفهان را داشتند، 
دستگیر شدند. بنا بر اعلام سازمان اطلاعات سپاه، تیم های مذکور قصد داشتند ضمن جذب و 
شبکه سازی میان آشوبگران، اقداماتی نظیر حمله به مراکز دولتی، امنیتی و انتظامی، تخریب 
اموال عمومی و ســوءقصد به جان شــهروندان را پیاده ســازی کنند که به دلیل کنترل، اشــراف و 

اقدام بموقع پاسداران گمنام امام زمان)عج( در سازمان اطلاعات سپاه ناکام ماندند. 

حجاریان: حاضر به مرزبندی با جنگ طلبان و تجزیه طلبان نیستم
 خبر رسیده اینکه، سعید حجاریان در گفت وگویی اظهار داشت: »ما دو نوع مرزبندی داریم. 
مرزبندی نوع اول ملی است و در مقابل جنگ طلبی، تجزیه طلبی، تحریم طلبی و ریختن خون 
ایرانی ها است.« وی در ادامه می گوید با این جریان ها مرزبندی دارد اما به سرعت حرف خود را 
نقض می کند و می گوید حاضر به اعلام این مرزبندی نیســت. وی در توضیح مرزبندی با گروه 
دوم می گوید: »مرزبندی دوم ایدئولوژیک و سیاســی است. اولینش در مقابل آدم های منجمد 
و خشک مغز است... من با عظمت طلبی، شرق پرستی، جنگ طلبیِ حاکمیتی و پادگانی شدن 
هم مرزبندی دارم. همه اینها جزء به جزء ایران را هدف می گیرند و کشــور را به قهقرا می برند.« 
حجاریــان بــه صراحت ادامه می دهد: »اما یک بحث جدی دربــاره اعلام مرزبندی وجود دارد. 
مادامی که نگذارند مرزبندی دوم )با خشــک مغزی، عظمت طلبی، شرق پرســتی، جنگ طلبی 
حاکمیتی و پادگانی شدن( اتفاق بیفتد، مرزبندی اول بی فایده است. یعنی دست کم من چنین 
کاری نمی کنــم.« حجاریــان در این مصاحبه اما گوی تندروی و افراطی گری را از ســران فتنه 88 
هم می رباید و بار دیگر از محمد خاتمی هم عبور می کند . او در پاسخ به سؤالی در این خصوص 
کــه »موضــع رهبران اصلاحات را چگونه ارزیابی می کنید؟« به حملــه به آنها پرداخت و آنها را 
»عوام فریــب« معرفی کرد. وی گفت: »من معتقدم فرد یا افرادی که ردای رهبری یک جریان 
سیاســی را بــه تن می کننــد، همزمان بایــد ردای عوام فریبــی را از تن خارج کننــد.« او با مذمت 
کردن رهبران اصلاحات به دلیل عدم تحلیل صحیح و مستدل و همچنین عدم درک گرسنگی 
طبقــات پاییــن جامعــه گفت: »اگــر رهبر یا رهبران سیاســی نتواننــد این مرحلــه را بخوبی طی 
کنند، سکوت شــان از سخن گفتن شــان ارزشمند تر است.« قابل ذکر اســت برچسب هایی مانند 

خشک مغز و شرق پرست القابی است که حجاریان به مخالفان داخلی اش داده است.

لزوم پاسخگویی دولت امارات در خصوص حواشی ایجاد شده
 یک خبر دیگر اینکه، پس از مســابقه فوتبال ســاحلی ایران و امارات در چهاردهم آبان ، 
برخی از تماشــاگرانی که در ورزشــگاه فوتبال ساحلی شــهر دوبی حضور داشتند ، در بیرون 
از ورزشــگاه تجمع کردند و شــعارهای ســاختار شــکنانه علیه نظام جمهوری اســلامی ســر 
دادنــد. نکتــه قابــل توجه آنکه هر گونه اقدام سیاســی در کشــور امارات بــا محدودیت های 
جدی روبروســت با این حال پلیس این کشــور هیچ اقدامی علیه شعارهای ساختارشکنانه 
این افراد انجام نداد. این اقدام دولت امارات طبیعتا با حســن همســایگی تطابق ندارد و 
در صورت عدم برخورد مناســب این کشــور باید تبعات این اقــدام ضدایرانی خود را پذیرا 

باشد. و گرنه تبعات این اقدام خصمانه به زودی دامن این کشور را خواهد گرفت.

توضیحات پدر نسرین قادری درباره ماجرای فوت فرزندش
 دســت آخــر اینکه، رســانه های معانــد در ادامه پروژه کشــته ســازی های خــود، یک دختر 
مریوانی را قربانی اهداف خود کردند، اما خانواده وی همه اخبار رسانه های خارجی را تکذیب 
کــرده و بــا رد هرگونه شــایعه درباره حضــور دخترشــان در تجمعات اعتراضی و اغتشاشــات 
گفته اند که دخترشــان بیماری زمینه ای داشــته اســت. پدر »نســرین قادری« بانــوی مریوانی 
که روز جمعه در منزلش در شــهریار تهران فوت شــد در جمع خبرنگاران عنوان کرد: دخترم 
تشنج داشت و این روزها هم به آنفلوانزا مبتلا شده بود به همین دلیل هم فوت کرد. ضمن 
اینکه شــب همان روز که فوت شــد، پســرم )برادرش( تا ســاعت ۱۲ شــب پیش او بود و حتی 
مــا هــم با او تماس تلفنی داشــتیم. وی افزود: فردای آن روز هرچه بــا دخترم تماس گرفتیم 
جوابــی از او شــنیده نشــد، بــه ناچار از دختر دیگرم خواســتیم به منزل نســرین رفتــه و ما را از 
وضعیت او باخبر کند که وی نیز به همراه همســرش راهی منزل نســرین شدند. پدر مرحومه 
قادری اظهار داشت: با مراجعه دختر و دامادم به درب منزل نسرین بازهم هیچ خبری از او 
نشد ،بنابراین با هماهنگی یکی از همسایگان درب خانه را شکسته و با پیکر بی جان او مواجه 
می شوند. وی خاطرنشان کرد: دختر و دامادم بلافاصله با اورژانس و آگاهی تماس می گیرند 
و جســد دخترم به پزشــکی قانونی شهریار منتقل می شود. این پدر داغدیده از مردم خواست 
بــه شــایعات توجــه نکننــد و داغ این خانــواده را با حرف های بی پایه و اســاس تــازه نکنند و از 
برگزاری هر گونه تجمعی به نام دخترش خودداری کنند. قادری هرگونه شایعه درباره حضور 
دخترش در تجمعات اعتراضی و اغتشاشــات را رد کرد. در همین زمینه، حمید عســگری پور 
دادســتان شهریار، با اشاره به نظریه پزشــکی قانونی، تصریح کرد: پس از معاینه جسد، هیچ 
گونه آثار ضرب و جرحی مبنی بر شکستگی، دررفتگی، سیاه شدگی و کبودی روی بدن متوفیه 
رؤیت نشده است. وی افزود: تشخیص اولیه پزشکی قانونی مسمومیت این فرد است و البته 

طبق اظهارات خانواده او دچار بیماری قبلی نیز بوده است.

ویترین و پشت صحنه تحرکات سیاسی سعودی!
»ایران« مواضع ضد و نقیض عربستان مبنی بر مذاکره و مداخله را بررسی می کند

گروه سیاســی/ یک روز دم از مذاکره می زنند 
و یــک روز دیگر ادعای حملــه نظامی ایران 
را مطــرح می کننــد؛ فقــط کافــی اســت نــام 
یکی از سیاســتمداران امریکایی یا ســعودی 
وجــود  بــا  کــه  آنجاســت  بیایــد؛  میــان  بــه 
نمایــش میــل بــه مذاکــره، آداب و قوانیــن 
آن را در صحنــه عمــل کنــار می گذارنــد و از 
هــر اقدامی علیه ایــران دریــغ نمی کنند. در 
ادامه پیگیری توأمان نمایش مذاکره و فشار 
که این روزها از ســوی دولتمردان واشــنگتن 
الجمعــه«  »عبدالرحمــن  می شــود،  دیــده 
نماینــده دائــم عربســتان در اتحادیــه عرب 
در حاشیه نشســت این اتحادیه مدعی شده 
اســت: »برای توافق، دســت مان را به ســوی 
ایــران دراز می کنیــم.« او امــا بــرای تکمیــل 
ایــن نمایــش دســت پیــش گرفتــه و مدعی 
شــده است که لازمه دســتیابی به این توافق 
متوقــف شــدن دخالت هــای ایــران در امــور 

داخلی کشورهای منطقه است.
ë مواضع بن سلمان علیه ایران

ایــن مقام ســعودی در حالــی در موضع 
حیرت انگیــز خــود از مداخلــه ایــران ســخن 
می گویــد کــه آمارهــای ریــاض در هفته ها و 
ماه هــای اخیــر در پیگیری رویکــرد هدفمند 
علیــه ایران ســنجه خوبی برای نشــان دادن 
تناقض فاحش آن اســت. برای آشکار سازی 
این رویکرد مملــو از تناقض هم باید به این 
موضع گیری شــگفت »بن سلمان« ولیعهد 
بدنام و ماجراجوی ســعودی در ســال ۲0۱7 
رجــوع کرد که در واکنش به ضعف سیاســی 
بی سابقه عربســتان در تحولات منطقه ادعا 
کــرده بود: »تلاش می کنیــم نبرد را به درون 
ایران بکشانیم.« »بن سلمان« گرچه بعدها 
در مواجهه با واقعیــات منطقه خاورمیانه و 
قــدرت رو بــه افــزون جمهــوری اســلامی در 
عرصــه میــدان و دیپلماســی ناچــار شــد در 
ظاهــر از ایــن موضع خود عقب نشــینی کند 

و بگویــد: »ایرانی هــا همســایه مــا هســتند و 
همســایه ما تا ابــد باقی خواهنــد ماند. پس 
بهتــر اســت کــه مســائل را حــل کنیــم و بــه 
دنبال راه هایی باشــیم که امکان همزیســتی 
را بــرای مــا فراهم کند.« اما آنچه عربســتان 
بویــژه در ماه  هــای اخیر در صحنــه عمل در 
قبــال ایــران در پیــش گرفــت، نشــان داد که 
آنهــا نیز بــه تأســی از دولتمــردان امریکایی 
تنها ترجیح شــان گرفتن ژست دیپلماسی از 
تریبون های رســمی و اقدامــات ضد امنیتی 

علیه ایران در پشت صحنه است.
ë سرخورده از شکست

دلیــل پیگیــری ایــن رویکــرد را هــم باید 
در شکســتی جســت و جو کرد کــه ذیل هدف 
»نفــوذ«، عربســتان را در رقابــت بــا قــدرت 
ســال های  طــی  خــود  رقیــب  منطقــه ای 
ماجراجویانــه ای  زورآزمایی هــای  بــه  اخیــر 
در فراســوی مرزهــای خــود کشــاند. پــس از 
بحریــن که عربســتان با حضــور نظامی اش 
در ســرکوب اعتراضات اکثریت شیعه، آن را 
به حاکمیتی وابسته و دنباله رو سیاست های 
خــود تبدیل کــرد و با وجــود این همــواره بر 
بــوق ادعــای دســت داشــتن ایــران در وقوع 
آن اعتراضــات دمیــد، عراق، ســوریه و یمن 
بودنــد کــه به محــل نــزاع خــارج از مرزهای 
ریاض تبدیل شــدند و این کشــور را بویژه در 
باتلاق جنگ یمن فرو بردند. از سر گذراندن 
چنیــن دوره ای از شکســت بود که این کشــور 
را ناچــار کــرد به گزینــه دیپلماســی در قبال 
جمهوری اســلامی هــم بیندیشــد. امری که 
البتــه مانع آن نشــد که حاکمان ســعودی از 
سیاســت های تزویرگرایانــه خــود نیــز غافل 
شــوند. به این ترتیب مقام های سعودی در 
عیــن حال کــه در موضع گیری هــای خود در 
قبــال ایــران، واژه »مذاکــره« را لقلقــه زبــان 
کرده انــد، بــه حمایــت  از عملیــات روانــی - 
رسانه ای و پشتیبانی از آشوب و اغتشاش در 

ایــران نیز روی آورده اند؛ اقداماتی که رســماً 
از ســوی امریکا بــه عنوان متحد غربی شــان 
نیز پیگیری می شــود و حاکمان سعودی نیز 
میلیون ها دلار نفتی را در تداوم بخشــیدن و 

گسترده کردن دامنه آن هزینه می کنند.
ë حمایت از آشوب و اغتشاش

بــرای اثبــات این مهــم، عملکرد رســانه 
در  اینترنشــنال«  »ایــران  زبــان  فارســی 
تروریســم فرهنگــی علیه مردم ایــران مثال 
خوبــی اســت. رســانه ای کــه 5 ســال پیــش 
طــرف  از  دلاری  میلیــون   ۲۵0 بودجــه  بــا 
»محمــد بن ســلمان« پا به عرصه گذاشــت 
و در گرماگــرم اتفاقات پشــت پرده ای که زیر 
سایه برقراری مناسبات غیر رسمی ریاض با 
رژیم صهیونیستی صورت گرفت، به شریک 
متحــدان  اهــداف  تحقــق  بــرای  مطمئنــی 
غربی اش و سرویس های امنیتی و اطلاعاتی 

رژیــم صهیونیســتی تبدیــل شــد. رســانه ای 
کــه بویــژه ایــن روزهــا بــه خدمــت طراحان 
جنگــی درآمده کــه حاکمان ســعودی بویژه 
در ســال های اخیــر علیه جمهوری اســلامی 
بــه جریــان انداخته انــد. همراهــی تنگاتنگ 
»ایران اینترنشــنال« تحــت رهبری ریاض با 
جریان های رسانه ای غرب و محافل امنیتی 
رژیــم صهیونیســتی تنهــا یک هدف آشــکار 
را جســت و جو می کنــد؛ ایجــاد فضــای تنش 
و جنــگ روانــی در ایــران با هــدف ضربه به 
نظــام. در همیــن فضــا حادثه مرگ مهســا 
امینی نیز فرصتی را فراهم کرد تا این شبکه 
ســعودی که مرجــع اصلی انتشــار خبرهای 
جعلــی بــا هــدف دامــن زدن بــه اختلافات 
سیاســی، قومی و فرقــه ای و مذهبی افراطی 
میان مردم ایران است، بخش قابل توجهی 
از برنامه های خود را به خبرســازی و هدایت 

اختصــاص  ایــران  خیابانــی  آشــوب های 
دهــد. اقدامــی که دلیــل واضــح پیگیری آن 
را می تــوان در شکســتی دانســت کــه »بــن 
نفتــی  دلارهــای  هزینــه  به رغــم  ســلمان« 
در عرصــه میدانــی در برابــر ایــران متحمل 
شــده اســت. از ایــن رو چــاره را در آن دیــده 
در همســویی بــا محافــل اطلاعاتــی غربی- 

صهیونیستی این ناکامی ها را جبران کند.
در چنیــن فضایی اســت که ســخن گفتن 
نماینده عربستان در اتحادیه عرب از مذاکره 
با ایــران مخاطب را یاد سیاســت بی حاصل 
دولتمردان واشــنگتن می انــدازد که در عین 
چشــم دوختن به ســناریوهای موهــوم برای 
فروپاشی نظام ایران از دیپلماسی هم سخن 
می گوینــد و با ادعاهای مضحکــی در پی آن 
هســتند تا شاید خود را از زیر سؤال های افکار 

عمومی جهان خلاص کنند.

گروه سیاســی/ ســیدهادی حســینی، دوست 
شــهید مدافــع امنیــت آرمــان علــی وردی، 
باحضــور در برنامه تلویزیونــی جهان آرا، به 
روایــت نحوه شــهادت غریبانــه و مظلومانه 
این طلبه بســیجی شــهید پرداخــت؛ روایتی 
کــه به گفتــه وی می توان آن را بــه قتل صبر 

تعبیر کرد.
وی بــا بیان اینکه شــهید علی وردی پس 
از پایــان درس حــوزه و بنابــه اعــلام تجمــع 
اغتشاشــگران، با کوله پشــتی، کتاب و لباس 
حــوزه کــه درون کولــه پشــتی قــرار داشــت 
خــودش را بــه شــهرک اکباتــان می رســاند، 
اظهارکــرد: این شــهید هیچ ســلاح، لباس یا 
ملزوماتــی بــرای مقابله با اغتشاشــگران به 

همراه نداشت.
ë با هرچه داشتند او را زدند

از  پــس  اینکــه  بــه  اشــاره  بــا  حســینی 
حضــور شــهید آرمــان در صحنــه، او صرفــاً 
درحــال قدم زدن و بررســی بــوده تا به دیگر 
دوســتانش کــه به چنــد گروه تقســیم شــده 
بودند، ملحق شــود، اضافه کرد: چون لباس 

یا تجهیزاتی نداشــت، فکر می کرد شناسایی 
نمی شــود، اما به صرف اینکه چهره مذهبی 
و حزب اللهی داشت، او را شناسایی کردند و 

در گوشه ای، او را به تنهایی گرفتند.
دوســت ایــن شــهید در توصیــف نحــوه 
شــهادت شــهید علــی وردی، بــا بیــان اینکه 
اغتشاشــگران با هرچه در دســت داشتند به 
او حملــه کردنــد، اظهارکرد: با آجر به ســر و 
بــا چاقو به صورتش می زنند، کوله پشــتی او 
را پیــدا کردنــد و وقتی دیدند کــه درون کوله 
پشتی او عبا است، کسی فریاد زد که او طلبه 
اســت و از ایــن بــه بعــد بدتــر او را می زدند. 
ســیدهادی حســینی با بیــان اینکــه آرمان را 
چنــد بلــوک و کوچــه روی زمیــن کشــیدند و 
موهایش را کشــیدند، ادامه داد: سرش را به 
جــدول زدند، با چاقو به ران پایش کشــیدند 
تــا پاهایــش از کار بیفتــد و نتوانــد راه بــرود، 
پشــت بدنش هــم از ضربه هایــی که معلوم 

نیست از چه بود، تکه تکه شده بود.
ë آقا نور چشم ما است

وی بــا بیــان اینکه زخم هــای زیادی روی 

ســر و بدن این شــهید بــود که فقــط به جرم 
مذهبــی بــودن بــه او وارد شــده بــود، اظهار 
کــرد: حتی از او می خواهنــد به مقام معظم 
رهبــری توهیــن کند، درســت ماننــد داعش 
کــه از مدافعــان حــرم می خواســتند به اهل 
بیت)ع( توهین کنند، از آرمان هم خواستند 

به رهبری بی ادبی کند که آرمان می گوید آقا 
نور چشم ما است.

ë 15 تا 20 نفر بودند
دوســت ایــن شــهید، بــا اشــاره بــه اینکه 
تــا لحظــه آخــر آرمــان را زدند، اضافــه کرد: 
آرمان را به قتل صبر کشــتند، یعنی او را سر 

فرصت کشتند، زنده زنده با چاقو به صورت 
او زدند و با بلوک به سر او زدند، ۱5 تا ۲0 نفر 
بودند که اینقدر به او زدند تا خســته شــدند. 
ســیدهادی حســینی با بیــان اینکــه در حین 
ضربــات به پدر و مــادر او هم توهین کردند، 
گفــت: در نهایــت هم بدن بی جــان او را زیر 
یــک پتو قرار دادند و در گوشــه ای رها کردند 

تا نتوانند او را پیدا کنند.
امنیتــی  نیروهــای  اینکــه  بیــان  بــا  وی 
چندیــن ســاعت دنبــال آرمــان گشــتند و در 
نهایــت بــدن او را جایــی در گوشــه ای پیــدا 
بودنــد،  انداختــه  آن  روی  پتــو  کــه  کردنــد 
درباره ماجرای انگشــتر شکســته این شــهید 
نیــز گفــت: گویــا وقتــی به ســر آرمان ســنگ 
می زنند، او براســاس غریزه انسانی، دستش 
را به روی سرش می گیرد، اما اینقدر ضربات 
و جسمی که به او می خورد، سخت است که 
انگشــتر در دســت او خرد می شــود، تا جایی 
که پرســتاران در بیمارســتان گفتند دســتش 
اینقدر بــاد کرده که نمی توانیم انگشــتر را از 

دست او خارج کنیم.

توسط یکی از دوستان شهید تشریح شد

جزئیات تکان دهنده از شکنجه و نحوه شهادت »آرمان عزیز«

گروه سیاسی/ ماموستا عبدالرحمن خدایی، 
شــنبه ۱۴ آبــان در جمع طلاب اهل ســنت و 
جمعــی از فعــالان سیاســی شهرســتان بانه 
بــه ســخنان تفرقه انگیــز روز جمعــه مولوی 
عبدالحمید اســماعیل زهی خطیب مسجد 
مکــی اهــل ســنت زاهــدان بشــدت واکنــش 
نشــان داد. به گزارش خبرگزاری حوزه، امام 
جمعــه بانه گفــت: ملت ایــران از هر دین و 
کنــار  در  مســالمت آمیزی  زندگــی  مذهبــی 
همدیگر دارند و تاکنون هیچ کسی نتوانسته   
کــه بیــن آنها اختــلاف ایجاد کنــد. این عالم 
اهل ســنت ادامه داد: دشــمن همواره برای 
ایجــاد شــکاف در صفوف مســلمین مســأله 
شــیعه و ســنی را مطرح می  کند، لــذا ما باید 
هوشیار باشــیم و بدانیم چه بر زبان خویش 
می  آوریــم. بنابرایــن نبایــد بــا ســخنان خود 
زمینه سوء استفاده دشمنان این آب و خاک 
را فراهــم آوریــم زیــرا خروجی این ســخنان 

انسجام شیعه و سنی را برهم می  زند.
ë همراهی با برنامه دشمن

ماموســتا خدایــی تصریح کــرد: ما مردم 
اهل ســنت و تشــیع با هــم نه تنها مشــکلی 
نداریم بلکه برادروار با هم زندگی می  کنیم، 
امــا ســخنان برخــی عالمــان دینــی باعــث 
می  شــود که این برادری و انسجام مخدوش 
شــود که این همان برنامه دشــمنان وحدت 
جهــان اســلام اســت. ایــن عالم اهل ســنت 
تأکید کرد: متأســفانه مولوی عبدالحمید در 

خطبه هــای نمــاز جمعه ســخنانی بــه زبان 
آورد کــه نــه تنهــا بــوی تفرقه می  دهــد بلکه 
بــه نوعــی تمامیــت ارضی کشــور و نظــام را 
زیر ســؤال می  بــرد و به نوعــی تهدید امنیت 
ملی کشــور محســوب می  شــود. امام جمعه 
شهرســتان بانــه افــزود: بیان این ســخنان از 
تریبــون نماز جمعه به نوعی تشــویق مردم 
بــه اغتشــاش و قانون گریــزی اســت و بایــد 
گفت که این ســخنان نقشــه های دشمنان را 
برای اجرا تســهیل می  کند. ماموســتا خدایی 
گفــت: در هفته هــای اخیر دشــمنان با تمام 
تــوان آشــوبگران و قانون شــکنان را رســماً و 
علناً حمایــت کرده اند و در داخل نیز برخی 
با بیــان ســخنان خــود زمینه ســوء اســتفاده 
فراهــم  را  بدخواهــان  و  دشــمنان  بیشــتر 
می  آورند که این امر خیانت به کشور و وطن 

محسوب می  شود.
ë واکنش امام جمعه اهل سنت سنندج

امــام  راســتی  امیــن  محمــد  ماموســتا 
جمعــه موقــت ســنندج نیــز در گفت وگویی 
بــه اظهــارات مولــوی عبدالحمیــد  نســبت 
واکنــش نشــان داد و اظهار داشــت: افرادی 
کــه بی محابا ســخنانی بــی پایه و اســاس بر 
زبــان می  آورنــد بایــد قبــل از هــر نطقــی که 
می  کنند، اندکی مطالعه داشــته باشند و حد 
انصــاف را رعایت کنند. عضو شــورای افتای 
شهرســتان ســنندج گفــت: متأســفانه هفته 
گذشــته یکی از ائمه جمعه اهل سنت کشور 

با تظلم خواهی و به نوعی با سخنان خود به 
دنبال ایجاد فضای ملتهب در کشــور بود که 
بی گمان ســخنان نســنجیده این شخص به 

سود دشمنان انقلاب و کشور است.

ë سطر سطر کلام این شخص تفرقه بود
امــام جمعه موقت ســنندج تأکیــد کرد: 
کســی کــه دلســوز مــردم و جامعه اســلامی 
اســت و همــواره خــود را مصلــح می  دانــد، 

هرگــز بــه خویــش اجــازه نمی دهــد کــه بــا 
ســخنانش زمینه تضعیف مسلمین را پیش 
بیاورد، ولی با وجود این در ســطر سطر کلام 
این شخص شــاهد یک دوگانه گویی و تفرقه 
بودیــم. ماموســتا راســتی ادامــه داد: امــروز 
ایــران اســلامی در اوج اقتدار اســت و همین 
امر باعث شــده که دشــمنان بسیاری داشته 
باشــد، بنابراین تریبــون و خطابــه این افراد 
معلوم الحــال به نوعی به ســود دشــمنان و 
به زیان مصالح کشــور اســت. این عالم اهل 
ســنت یادآور شــد: نباید اجازه دهیم که این 
گونــه حــرکات تفرقه افکنانــه کــه زمینه ســاز 
کشــور  در  مذهبــی  و  سیاســی  تحریــکات 

می  شود، تکرار شود.
ë پیروزی انقلاب، موهبت برای اهل سنت بود 

امام جمعه موقت ســنندج خاطرنشــان 
کــرد: قبــل از انقلاب اســلامی، رژیــم پهلوی 
انواع ظلم ها و ستم ها را بر مردم اهل سنت 
روا می  داشــت و هرگــز اجــازه نمــی داد اهل 
تســنن حرفی برای گفتن داشته باشند، ولی 
پیروزی انقلاب اسلامی به نوعی برای مردم 
اهل ســنت یک موهبــت الهی شــد که همه 
باید قدردان آن باشــیم. عضو شورای افتای 
ســنندج اظهار کرد: همه امیدواریم که دیگر 
شــاهد بیان این ســخنان بی پایه و اساس که 
تنها خروجی آن شــاد شــدن دشــمنان و نیز 
تحریــک جامعــه می  باشــد در کشــور و هیچ 

یک از استان های این مملکت نباشیم.

واکنش صریح علمای اهل سنت به اظهارات مولوی عبدالحمید:

سخنان خطیب مسجد مکی تهدید علیه امنیت ملی است

حمله به فرمانداری خاش

ماموستا خدایی، امام جمعه شهرستان بانه ماموستا راستی، امام جمعه موقت سنندج


